

Warszawa, dnia 21 lutego 2020 r.

Do wszystkich Wykonawców

Dotyczy przetargu nieograniczonego pn.: „Dostawa sprzętu komputerowego dla pracowników NASK” (3 Części)

znak postępowania: ZZ.2111.8.PKO.2020 [eRPL2.0]

Dotyczy Części nr 1 i 2

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ/ ZAMIANY TREŚCI SIWZ

- I. Działając na podstawie art. 38 ust. 1 -2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp”, w związku z pytaniami które wpłynęły do Zamawiającego od uczestników postępowania, dotyczącymi treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, poniżej zamieszczamy treść skierowanych do Zamawiającego pytań wraz z odpowiedziami:

Pytanie nr 1:

Tom II SIWZ- SOPZ Część nr 1

4. Wymagania szczegółowe Zamawiającego:

"L.p. [A] 9 Wbudowane w sposób trwały interfejsy zewnętrzne

a. Złącze słuchawkowe/mikrofonowe – dopuszczalne złącze typu COMBO

b. HDMI lub DisplayPort lub Mini DisplayPort z dołączoną przejściówką na HDMI umożliwiającą przesyłanie obrazu i dźwięku w jakości HD.

c. RJ45 wbudowane

d. min. 2 porty USB 3.0/3.1 w tym jeden port dosiłony (ang. Always ON) oraz min. 1 port USB-C/Thunderbolt 3

f. Kamera internetowa g. Bluetooth w wersji min. 4.0 "

Jak należy rozumieć powyższe wymaganie min. 1 port USB-C/Thunderbolt 3 ? Czy jako min. 1 port usb-c lub thunderbolt 3, czy też min. 1 port usb-c i min 1 port thunderbolt ?

Odpowiedź:

Zgodnie z pkt 4 Tom II SIWZ- SOPZ Część nr 1 w tabeli z Zestawieniem parametrów technicznych wymaganych odnośnie komputerów przenośnych w pkt 9 lit. d. - Zamawiający wymaga aby zaoferowany przez Wykonawcę Sprzęt posiadał wbudowane w sposób trwały interfejsy zewnętrzne a wymaganie: min. 1 port USB-C/Thunderbolt 3 należy rozumieć jako: min. 1 port usb-c kompatybilny z thunderbolt 3.

Pytanie nr 2:

W nawiązaniu do ogłoszonego przez Państwa ww. postępowania, którego przedmiotem jest dostawa sprzętu komputerowego, działając na podstawie art. 38, ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 Prawo Zamówień Publicznych, zwracamy się do Państwa z uprzejmą prośbą o udzielenie odpowiedzi na poniżej zadane pytania dotyczące oprogramowania: zadanie nr 2 – pakiety oprogramowania biurowego 15 szt.

Czy Zamawiający wymaga fabrycznie nowego oprogramowania biurowego nieużywanego oraz nieaktywowanego nigdy wcześniej na innym urządzeniu?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga aby dostarczone przez Wykonawcę Oprogramowanie było fabrycznie nowe, nieużywane, nieregenerowane. W związku z udzieloną odpowiedzią, Zamawiający wprowadza zmianę treści SIWZ - **patrz zmiana nr 4.**

Pytanie nr 3:

W nawiązaniu do ogłoszonego przez Państwa ww. postępowania, którego przedmiotem jest dostawa sprzętu komputerowego, działając na podstawie art. 38, ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 Prawo Zamówień Publicznych,

zwracamy się do Państwa z uprzejmą prośbą o udzielenie odpowiedzi na poniżej zadane pytania dotyczące oprogramowania: zadanie nr 2 – pakiety oprogramowania biurowego 15 szt.

Czy Zamawiający wymaga by oprogramowanie biurowe było fabrycznie zainstalowane przez producenta komputera?

Odpowiedź:

Oprogramowanie zaofertowane przez Wykonawcę powinno być opakowane oryginalnie. Opakowanie musi posiadać zabezpieczenie zastosowane przez producenta i zawierać wewnątrz nowy nigdy wcześniej nie aktywowany klucz aktywacyjny produktu.

Patrz zmiana nr 4.

Pytanie nr 4:

W nawiązaniu do ogłoszonego przez Państwa ww. postępowania, którego przedmiotem jest dostawa sprzętu komputerowego, działając na podstawie art. 38, ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 Prawo Zamówień Publicznych, zwracamy się do Państwa z uprzejmą prośbą o udzielenie odpowiedzi na poniżej zadane pytania dotyczące oprogramowania: zadanie nr 2 – pakiety oprogramowania biurowego 15 szt.

Czy Zamawiający wymaga aby oprogramowanie było dostarczone wraz ze stosownymi, oryginalnymi atrybutami legalności, na przykład z tzw. naklejkami GML (Genuine Microsoft Label) lub naklejkami COA (Certificate of Authenticity) stosowanymi przez producenta sprzętu lub inną formą uwiarygodnienia oryginalności wymaganą przez producenta oprogramowania stosowną w zależności od dostarczanej wersji?

Odpowiedź:

Tak, zamawiający wymaga by legalność dostarczanego oprogramowania była wykazana odpowiednimi atrybutami legalności na przykład z tzw. naklejkami GML (Genuine Microsoft Label) lub naklejkami COA (Certificate of Authenticity) stosowanymi przez producenta sprzętu. W związku z udzieloną odpowiedzią, Zamawiający wprowadza zmianę treści SIWZ - **patrz zmiana nr 5.**

Pytanie nr 5:

W nawiązaniu do ogłoszonego przez Państwa ww. postępowania, którego przedmiotem jest dostawa sprzętu komputerowego, działając na podstawie art. 38, ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 Prawo Zamówień Publicznych, zwracamy się do Państwa z uprzejmą prośbą o udzielenie odpowiedzi na poniżej zadane pytania dotyczące oprogramowania: zadanie nr 2 – pakiety oprogramowania biurowego 15 szt.

Czy w momencie odbioru towaru Zamawiający przewiduje możliwość zastosowanie procedury sprawdzającej legalność dostarczonego oprogramowania?

Odpowiedź:

Zamawiający w momencie odbioru Sprzętu i oprogramowania przewiduje możliwość zastosowania procedury sprawdzającej legalność dostarczonego oprogramowania. W związku z udzieloną odpowiedzią, Zamawiający wprowadza zmianę treści SIWZ - **patrz zmiana nr 6.**

Pytanie nr 6:

W nawiązaniu do ogłoszonego przez Państwa ww. postępowania, którego przedmiotem jest dostawa sprzętu komputerowego, działając na podstawie art. 38, ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 Prawo Zamówień Publicznych, zwracamy się do Państwa z uprzejmą prośbą o udzielenie odpowiedzi na poniżej zadane pytania dotyczące oprogramowania: zadanie nr 2 – pakiety oprogramowania biurowego 15 szt.

Czy zamawiający dopuszcza możliwość przeprowadzenia weryfikacji oryginalności dostarczonych programów komputerowych u Producenta oprogramowania w przypadku wystąpienia wątpliwości co do jego legalności?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość przeprowadzenia weryfikacji oryginalności dostarczonych programów komputerowych u Producenta oprogramowania w przypadku wystąpienia wątpliwości co do jego legalności. W związku z udzieloną odpowiedzią, Zamawiający wprowadza zmianę treści SIWZ - **patrz zmiana nr 7.**

ZMIANY TREŚCI SIWZ – Tom II SIWZ -SOPZ

II. Działając na podstawie 38 ust. 4 „ustawą Pzp”, Zamawiający dokonuje następujących zmian treści SIWZ:

Zmiana nr 4:

Tom II SIWZ- SOPZ Część nr 2 – pkt 2 „Wymagania ogólne”:

Było:

„O.4 Dostarczany sprzęt musi być fabrycznie nowy, nieużywany, nieregenerowany, kompletny, wyprodukowany nie wcześniej niż w styczniu 2019 r., wolny od jakichkolwiek wad fizycznych i prawnych, sprawny technicznie – w oryginalnych opakowaniach, pochodzić z oficjalnego kanału dystrybucyjnego producenta oraz że nie jest obciążony prawami na rzecz osób trzecich. Przez stwierdzenie "fabrycznie nowy" należy rozumieć sprzęt opakowany oryginalnie (opakowanie musi posiadać zabezpieczenie zastosowane przez producenta). Przez "wadę fizyczną" należy rozumieć również jakąkolwiek niezgodność ze szczegółowym opisem przedmiotu zamówienia. Zamawiający dopuszcza naruszenie opakowania lub rozpakowanie Urządzeń w siedzibie Wykonawcy w celu wcześniejszego przygotowania Urządzeń do dostawy, instalacji i konfiguracji. Oprogramowanie zaoferowane przez Wykonawcę powinno być opakowane oryginalnie. Opakowanie musi posiadać zabezpieczenie zastosowane przez producenta i zawierać wewnątrz nowy nigdy wcześniej nie aktywowany klucz aktywacyjny produktu”

Po zmianie jest:

„O.4 Dostarczany sprzęt i oprogramowanie musi być fabrycznie nowy/e, nieużywany/e, nieregenerowany/e, kompletny/e, wyprodukowan/e nie wcześniej niż w styczniu 2019 r., wolny/e od jakichkolwiek wad fizycznych i prawnych, sprawny/e technicznie – w oryginalnych opakowaniach, pochodzić z oficjalnego kanału dystrybucyjnego producenta oraz że nie jest obciążony/e prawami na rzecz osób trzecich. Przez stwierdzenie "fabrycznie nowy" należy rozumieć sprzęt i oprogramowanie opakowany/e oryginalnie (opakowanie musi posiadać zabezpieczenie zastosowane przez producenta). Przez "wadę fizyczną" należy rozumieć również jakąkolwiek niezgodność ze szczegółowym opisem przedmiotu zamówienia. Zamawiający dopuszcza naruszenie opakowania lub rozpakowanie Urządzeń w siedzibie Wykonawcy w celu wcześniejszego przygotowania Urządzeń do dostawy, instalacji i konfiguracji. Oprogramowanie zaoferowane przez Wykonawcę powinno być opakowane oryginalnie. Opakowanie musi posiadać zabezpieczenie zastosowane przez producenta i zawierać wewnątrz nowy nigdy wcześniej nie aktywowany klucz aktywacyjny produktu”

Zmiana nr 5:

Tom II SIWZ- SOPZ Część nr 2:

Zamawiający w tabeli z Wymaganiami dot. parametrów technicznych wymaganych odnośnie oprogramowania typu MS Office 2019 Home & Business 32/64 bit PL lub równoważne dodaje poniższy zapis:

„Zamawiający wymaga by legalność dostarczanego oprogramowania była wykazana odpowiednimi atrybutami legalności na przykład z tzw. naklejkami GML (Genuine Microsoft Label) lub naklejkami COA (Certificate of Authenticity) stosowanymi przez producenta sprzętu”.

Zmiana nr 6:

Tom II SIWZ- SOPZ Część nr 2:

Zamawiający w tabeli z Wymaganiami dot. parametrów technicznych wymaganych odnośnie oprogramowania typu MS Office 2019 Home & Business 32/64 bit PL lub równoważne dodaje poniższy zapis:

„Zamawiający w momencie odbioru Sprzętu i oprogramowania przewiduje możliwość zastosowanie procedury sprawdzającej legalność dostarczonego oprogramowania”.

Zmiana nr 7:

Tom II SIWZ- SOPZ Część nr 2:

Zamawiający w tabeli z Wymaganiami dot. parametrów technicznych wymaganych odnośnie oprogramowania typu MS Office 2019 Home & Business 32/64 bit PL lub równoważne dodaje poniższy zapis:

„Zamawiający dopuszcza możliwość przeprowadzenia weryfikacji oryginalności dostarczonych programów komputerowych u Producenta oprogramowania w przypadku wystąpienia wątpliwości co do jego legalności.”

Powyższe informacje należy traktować jako integralną część SIWZ.

III. Zamawiający informuje, iż termin składania oraz otwarcia ofert nie ulegnie zmianie.

GLÓWNY KSIĘGOWY
Naukowa i Akademicka Sieć Komputerowa
NASK
podpis Zamawiającego
Anna Grzeszczak